2023년 예술창작공간 활성화 지원 <임차료 지원사업> 추가공모 최종 결과 안내

2023년 예술창작공간 활성화 지원 <임차료 지원사업> 추가공모에 지원해주신 모든 분들에게 진심으로 감사드리며, 최종 선정결과를 아래와 같이 공고합니다.

2023.7.7.

(재)화성시문화재단 대표이사

■ 최종 선정 결과

연 번	지원자 명	신청구분
1	불란** **컴퍼니	단체
2	이*애	개인
3	뮤직**** 현동조합	단체
4	김*길	개인
5	윤*현	개인
6	임*환	개인
7	박*은	개인
8	천*보	개인
9	김*아	개인

■ 심의총평

2023년 예술창작공간 활성화 지원 <임차료 지원사업> 심의 총평

코로나 19로 힘든 시기를 벗어나고 있다고 하지만 지역예술인의 자생력은 제한적인 상황입니다. 그런 점에서 화성시문화재단의 <예술창작공간 활성화 지원사업>은 화성시의 예술인에게 큰 의미가 있다고 확신합니다. 추가공모에 참여한 9개 단체와 예술인의 심의를 통해 창작공간 임차료지원에 대한 신청자들의 절실함을 체감할 수 있었습니다.

수준 높은 역량을 가지고 지역에서 지속적인 활동을 이어오고 있는 예술인들이 지원하였으나, 새로운 방법론을 추구하는 실험적인 예술인들이 많이 보이지 않는 것은 아쉽게 생각합니다.

화성시에서 활동하고 있는 예술단체 및 개인의 창작활동에 도움이 될 수 있도록 사업취지와 평가 기준에 준하여 공정하게 평가하였으며, 화성시 문화예술 발전에 기여할 수 있도록 심사하였습니다.

2023년 7월 5일 심의위원회 일동

■ 향후 일정

- ㅇ 중복확인: 2023.7.10.(월) ~ 2023.7.14.(금) 지원사업 중복 선정 확인
- * 예술지원센터의 지원 사업에 이미 선정된 경우라면 예술창작공간 활성화 지원 사업과 중복 선정이 불가하므로 선택에 따라 사업 포기서 제출
- ㅇ 교부신청 : 2023.7.17.(월) ~ 2023.7.21.(금)까지
- * 지원금 집행 및 관리 지침은 선정자 접수 메일로 개별 배포 예정이며, 기간 내 기제출 서류 원본과 선정 이후 제출 서류를 교부신청서와 함께 제출합니다.
- ㅇ 포기신청 : ~ 2023.7.19.(수)까지
- ※ 포기 신청 및 신청서 제출 관련 예술인지원팀 문의

문의) 예술인지원팀 031-290-4602. 끝.